ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                 

Số:         /QĐ-UBND                         Bình Định, ngày      tháng    năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Trồng và chăm sóc rừng trồng thay thế năm 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ số

76/2015/QH13 và Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày

22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 06/2020/QĐ-UBND ngày 18/02/2020 của UBND tỉnh

Bình Định quy định về việc ủy quyển, phân cấp và phân công trách nhiệm thẩm

định, phê duyệt dự án đầu tư xây dựng và thiết kế, dự toán xây dựng công trình

trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2887/QĐ-UBND ngày 21/7/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Định “ về việc phê duyệt thiết kế, dự toán Công trình: Trồng và

chăm sóc rừng trồng thay thế năm 2020 của Ban Quản lý Rừng phòng hộ An Lão”

Căn cứ Công văn số 2441/UBND-KT ngày 16/4/2020 của UBND tỉnh Bình

Định “về việc giao kế hoạch trồng rừng thay thế năm 2020”;

Căn cứ Công văn số 6063/UBND-KT ngày 9/9/2020 của UBND tỉnh Bình

Định “về việc thực hiện Công trình: Trồng và chăm sóc rừng trồng thay thế năm

2020”;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 655/BC-SKHĐT

ngày 21/9/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: Trồng và chăm

sóc rừng trồng thay thế năm 2020 với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm theo

Quyết định này.

Điều 2. Giao UBND huyện An Lão (Chủ đầu tư) tổ chức triển khai thực

hiện việc lựa chọn nhà thầu các gói thầu nêu tại Điều 1 theo đúng quy định hiện

hành của Nhà nước.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Giám đốc Kho bạc Nhà nước

tỉnh; Chủ tịch UBND huyện An Lão; Giám đốc Ban Quản lý rừng phòng hộ huyện

An Lão và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh Trần Châu;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K13 (15b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

3

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

(Ban hành kèm theo Quyết định  số        /             của Chủ tịch UBND tỉnh)

Stt Tên gói thầu

Giá gói

thầu

 (1.000

đồng)

Nguồ

n vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phươn

g thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Tư vấn giám sát

thi công Trồng

và chăm sóc

rừng trồng

55.112

Ngân

sách

nhà

nước

Chỉ

định

thầu

Thươn

g thảo

hợp

đồng

Từ

quý

III-

IV

năm

2020

Trọn

gói

2020

-

2023

2

Trồng và chăm

sóc rừng trồng

thay thế năm

2020

2.121.323

(Trong đó:

- Nhân

công

1.925.003;

- Phân bón

và cây

giống

196.320)

Ngân

sách

nhà

nước

Tự

thực

hiện

Thỏa

thuận

giao

việc

Từ

quý

III-

IV

năm

2020

Trọn

gói

Tổng cộng giá các gói thầu: 2.176.435.000 đồng

(Hai tỷ, một trăm bảy mươi sáu triệu, bốn trăm ba mươi lắm nghìn đồng)

	QUYẾT ĐỊNH
	Công trình: Trồng và chăm sóc rừng trồng thay thế năm 2020
	Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: Trồng và chăm sóc rừng trồng thay thế năm 2020 với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm theo Quyết định này.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-22T14:12:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-22T14:12:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-22T15:15:05+0700

		2020-09-22T16:49:34+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-23T07:50:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-23T07:50:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-23T07:50:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-23T07:50:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!